
 

UCHWAŁA NR 129/420/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 24 października 2016 roku 

 
w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), zgodnie z art. 12, art. 20 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 902) oraz § 3 

Statutu Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XX/120/2016 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 20 czerwca 2016 roku  

w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego, Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala co następuje:  

 

§ 1. Powierza się Pani Aleksandrze Szokaluk stanowisko Dyrektora Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Myśliborskiego, na czas określony tj. od dnia 25 października 2016 roku 

do dnia 24 kwietnia 2017 roku.  

 

§ 2. Warunki wynagradzania oraz inne warunki dotyczące stosunku pracy zostaną 

ustalone przez Starostę Myśliborskiego.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

             Przewodnicząca Zarządu 

         Danuta Patkowska 

 


